
GUIDE
HORAIRES

bus

Édition de septembre 2020

Un réseau opéré par

GUINGAMP - PAIMPOL
AGGLOMÉRATION



Page 2 Page 3

EDITO
Il y a encore quelques 
années, le transport 
public en milieu rural était 
une réponse limitée aux 
problèmes de déplacement 
pour des publics bien ciblés, 
notamment les écoliers, collégiens, lycéens… 
Peu à peu d’autres usages se sont développés 
pour les déplacements Domicile-Travail, de 
loisirs… et de plus en plus en remplacement de 
l’automobile.
Aujourd’hui, notre Agglomération est au rendez-
vous des nouvelles mobilités souhaitées par notre 
concitoyens. 
Répondant à la conscience collective dans la lutte 
contre le réchauff ement climatique, les mobilités et 
notamment les transports collectifs sont devenus 
un atout important pour notre agglomération. 
Désormais, Guingamp-Paimpol Agglomération 
propose toute une gamme de service de mobilité 
à destination de ses 75 000 habitants, de ses 
travailleurs, étudiants… et de ses visiteurs. 
Je vous invite à en faire connaissance également 
sur notre site « axeo.bzh », sans hésiter à nous faire 
part de vos remarques pour que nous puissions 
en permanence les améliorer.
Bon voyage à tous !

Vincent LE MEAUX, 
Président de Guingamp-Paimpol 

Agglomération

MA MOBILITÉ DÉCOLLE
DE CALLAC À PAIMPOL ! 

www.axeo.bzh

EN VÉLO, 
On dépasse les autos !

EN AUTOPARTAGE, 
C'est bien plus sage ! 

EN BUS, 
Et jusqu'au terminus ! 

EN TRANSPORT À LA 
DEMANDE, 

Ma mobilité en grand !

EN COVOITURAGE, 
Réinvente mon voyage ! 

EN VÉHICULE ADAPTÉ, 
Ma mobilité en toute liberté ! 



Page 4 Page 5

TARIFS 

Titres Plein tarif - de 26 ans Où acheter ?

Ticket à l'unité
valable 2 heures 1€ 1€

À bord du bus 
Boutique en 

ligne
Pass 24 heures
voyages illimités 3€ 3€

Titre 10 
voyages* 8€ 8€

Abonnement 
mensuel*
voyages illimités 
pendant 30 jours

24€ 18€
Agence 

Boutique en 
ligneAbonnement 

annuel*
voyages illimités 
pendant 365 jours

240€ 180€

Les accompagnateurs d’un 
bénéfi ciaire d'une Carte Mobilité 
Inclusion (CMI) mention invalidité. 
Les enfants moins de 4 ans 
(accompagnés d’un adulte).

Une tarifi cation sociale est 
possible sous condition de 
ressource.
Contactez le CCAS de votre 
commune et rendez vous à 
l’agence ou à votre mairie. 

BIEN VOYAGER

GRATUIT
POUR

-50%
sur votre 

abonnement

Bénéfi ciez de 50% sur 
votre abonnement avec la 
prime transport, auprès de 
votre employeur.

TARIFICATION 
SOLIDAIRE

Présentez vous à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage prévu. A l’approche du 
bus, faites signe au conducteur pour qu’il 
s’arrête.

Préparez votre titre de transport ou votre 
monnaie (le paiement n’est possible qu’en 
espèces et en euro). Vous êtes tenus de faire 
l’appoint.

Validez votre titre et conservez le durant 
toute la durée du voyage y compris en 
correspondance (maximum 2h).

Les places assises sont réservées 
prioritairement aux personnes en situation de 
handicap, aux personnes âgées, aux femmes 
enceintes et aux personnes accompagnées 
de jeunes enfants.

Pour descendre, demandez l’arrêt 100 mètres 
à l’avance en appuyant sur les boutons 
« arrêt demandé » situés sur les colonnes de 
maintien.

Seuls les chiens reconnus aptes à leur fonction 
de guide de personnes et les animaux 
domestiques de petites tailles transportés 
dans un panier fermé ou tenus en laisse et 
muselés sont admis gratuitement.

Si vous avez oublié ou perdu un objet, 
contactez le 02 96 68 00 08 ou utilisez 
le formulaire de contact sur axeo.bzh en 
précisant le jour, l’heure et le trajet eff ectué.

Les enfants de - de 12 ans doivent être 
obligatoirement accompagnés.

* Voyages chargés sur votre carte Korrigo Services
Carte à créer à l'agence Axeo ou en ligne (création 
gratuite duplicata à 8€)

 (création  (création 



Page 6 Page 7

LES HORAIRES
Ligne

Lundi à vendredi
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

PL
O

U
M

AG
O

AR

Runanvizit 07:29 09:10 10:51 11:46 13:59 15:42 17:22

Roglazou 07:30 09:11 10:52 11:47 14:00 15:43 17:23

C. Sportif R.Guillou 07:31 09:12 10:53 11:48 14:01 15:44 17:24

Mairie 07:32 09:13 10:54 11:49 14:02 15:45 17:25

La Pommeraie 07:33 09:14 10:55 11:50 14:03 15:46 17:26

Cadolan 07:34 09:15 10:56 11:51 14:04 15:47 17:27

Francis Page 07:35 09:16 10:57 11:52 14:05 15:48 17:28

G
U

IN
G

AM
P

Les Castors 07:37 09:18 10:59 11:54 14:07 15:50 17:30

Gare 2 3 07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:31

Zone ciale 2 3 07:43 09:24 11:05 12:00 14:13 15:56 17:36

Pl. du Vally* 2 3 07:45 09:26 11:07 12:02 14:15 15:58 17:38

Jardin Public 2 3 07:47 09:28 11:09 12:04 14:17 16:00 17:40

PA
BU

Hortensias 07:49 09:30 11:11 12:06 14:19 16:02 17:42

Hôpital 07:51 09:32 11:13 12:08 14:21 16:04 17:44

Pl. des Korrigans 07:53 09:34 11:15 12:10 14:23 16:06 17:46

Kergoz 2 3 07:54 09:35 11:16 12:11 14:24 16:07 17:47

J. Prévert 2 3 07:55 09:36 11:17 12:12 14:25 16:08 17:48

SA
IN

T-
AG

AT
H

O
N

La Métairie Neuve 07:56 09:37 11:18 12:13 14:26 16:09 17:49

Kerhollo 07:57 09:38 11:19 12:14 14:27 16:10 17:50

Av. du Goelo 07:58 09:39 11:20 12:15 14:28 16:11 17:51

ZI Bellevue 07:59 09:40 11:21 12:16 14:29 16:12 17:52

Imp. des Ajoncs 08:00 09:41 11:22 12:17 14:30 16:13 17:53

Salle omnisport 08:01 09:42 11:23 12:18 14:31 16:14 17:54

Nazared 08:02 09:43 11:24 12:19 14:32 16:15 17:55

Mairie 08:03 09:44 11:25 12:20 14:33 16:16 17:56

Kervingleu 08:04 09:45 11:26 12:21 14:34 16:17 17:57

Lundi à vendredi
KERVINGLEU > GARE > RUNANVIZIT

SA
IN

T-
AG

AT
H

O
N

Kervingleu 08:05 09:45 12:21 14:37 16:17 17:57

Mairie 08:06 09:46 12:22 14:38 16:18 17:58

Nazared 08:07 09:47 12:23 14:39 16:19 17:59

Salle omnisport 08:08 09:48 12:24 14:40 16:20 18:00

Imp. des Ajoncs 08:09 09:49 12:25 14:41 16:21 18:01

ZI Bellevue 08:10 09:50 12:26 14:42 16:22 18:02

Av. du Goelo 08:11 09:51 12:27 14:43 16:23 18:03

Kerhollo 08:12 09:52 12:28 14:44 16:24 18:04

La Métairie Neuve 08:13 09:53 12:29 14:45 16:25 18:05

PA
BU

J. Prévert 2 08:14 09:54 12:30 14:46 16:26 18:06

Kergoz 2 08:15 09:55 12:31 14:47 16:27 18:07

Pl. des Korrigans 08:16 09:56 12:32 14:48 16:28 18:08

Hôpital 08:18 09:58 12:34 14:50 16:30 18:10

Hortensias 08:20 10:00 12:36 14:52 16:32 18:12

GU
IN

GA
M

P

Jardin Public 2 3 08:22 10:02 12:38 14:54 16:34 18:14

Pl. du Vally* 2 3 08:24 10:04 12:40 14:56 16:36 18:16

Zone ciale 2 3 08:26 10:06 12:42 14:58 16:38 18:18

Gare 2 3 08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:20

Les Castors 08:33 10:13 12:49 15:05 16:45 18:25

PL
O

U
M

AG
O

AR

Francis Page 08:35 10:15 12:51 15:07 16:47 18:27

Cadolan 08:36 10:16 12:52 15:08 16:48 18:28

La Pommeraie 08:37 10:17 12:53 15:09 16:49 18:29

Mairie 08:38 10:18 12:54 15:10 16:50 18:30

C. Sportif R.Guillou 08:39 10:19 12:55 15:11 16:51 18:31

Roglazou 08:40 10:20 12:56 15:12 16:52 18:32

Runanvizit 08:41 10:21 12:57 15:13 16:53 18:33

1
ST AGATHONST AGATHONST AGATHONST AGATHONST AGATHON GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMP PLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOAR

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.

ST AGATHONST AGATHONST AGATHONST AGATHONRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUST AGATHONRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUST AGATHONRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUST AGATHONRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUST AGATHONRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUGUINGAMPRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUGUINGAMPRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUGUINGAMPRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUGUINGAMPRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUPLOUMAGLOARRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUPLOUMAGLOARRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUPLOUMAGLOARRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUPLOUMAGLOARRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEUPLOUMAGLOARRUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

TOUS VOS HORAIRES SUR



Page 8 Page 9

PL
O

U
M

AG
O

AR

Runanvizit 09:46 14:16 16:26

Roglazou 09:47 14:17 16:27

C. Sportif R.Guillou 09:48 14:18 16:28

Mairie 09:49 14:19 16:29

La Pommeraie 09:50 14:20 16:30

Cadolan 09:51 14:21 16:31

Francis Page 09:52 14:22 16:32

GU
IN

GA
M

P

Les Castors 09:54 14:24 16:34

Gare 2 3 09:55 14:25 16:35

Zone ciale 2 3 10:00 14:30 16:40

Pl. du Vally 2 3 10:02 14:32 16:42

Jardin Public 2 3 10:04 14:34 16:44

PA
BU

Hortensias 10:06 14:36 16:46

Hôpital 10:08 14:38 16:48

Pl. des Korrigans 10:10 14:40 16:50

Kergoz 2 10:11 14:41 16:51

J. Prévert 2 10:12 14:42 16:52

SA
IN

T-
AG

AT
H

O
N

La Métairie Neuve 10:13 14:43 16:53

Kerhollo 10:14 14:44 16:54

Av. du Goelo 10:15 14:45 16:55

ZI Bellevue 10:16 14:46 16:56

Imp. des Ajoncs 10:17 14:47 16:57

Salle omnisport 10:18 14:48 16:58

Nazared 10:19 14:49 16:59

Mairie 10:20 14:50 17:00

Kervingleu 10:21 14:51 17:01

SA
IN

T-
AG

AT
H

O
N

Kervingleu 10:53 14:51 17:01

Mairie 10:54 14:52 17:02

Nazared 10:55 14:53 17:03

Salle omnisport 10:56 14:54 17:04

Imp. des Ajoncs 10:57 14:55 17:05

ZI Bellevue 10:58 14:56 17:06

Av. du Goelo 10:59 14:57 17:07

Kerhollo 11:00 14:58 17:08

La Métairie Neuve 11:01 14:59 17:09

PA
BU

J. Prévert 2 11:02 15:00 17:10

Kergoz 2 11:03 15:01 17:11

Pl. des Korrigans 11:04 15:02 17:12

Hôpital 11:06 15:04 17:14

Hortensias 11:08 15:06 17:16

GU
IN

GA
M

P
Jardin Public 2 3 11:10 15:08 17:18

Pl. du Vally 2 3 11:12 15:10 17:20

Zone ciale 2 3 11:14 15:12 17:22

Gare 2 3 11:16 15:14 17:24

Les Castors 11:21 15:19 17:29

PL
O

U
M

AG
O

AR

Francis Page 11:23 15:21 17:31

Cadolan 11:24 15:22 17:32

La Pommeraie 11:25 15:23 17:33

Mairie 11:26 15:24 17:34

C. Sportif R.Guillou 11:27 15:25 17:35

Roglazou 11:28 15:26 17:36

Runanvizit 11:29 15:27 17:37

LES HORAIRES
Ligne 1

Samedi
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

Samedi
KERVINGLEU > GARE > RUNANVIZIT

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.

ST AGATHONST AGATHONST AGATHONST AGATHON
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

ST AGATHON
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

ST AGATHON
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

ST AGATHON
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

ST AGATHON
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMP
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

GUINGAMP
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

GUINGAMP
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

GUINGAMP
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU
PLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOAR
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU
PLOUMAGLOAR
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU
PLOUMAGLOAR
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU
PLOUMAGLOAR
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEURUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU
PLOUMAGLOAR
RUNANVIZIT > GARE > KERVINGLEU

ST AGATHONST AGATHONST AGATHONST AGATHONST AGATHON GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMP PLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOARPLOUMAGLOAR

TOUS VOS HORAIRES SUR



Page 10 Page 11

PA
BU

Mairie 07:18 08:59 10:40 11:35 13:48 15:31 17:11

La Poterie 07:19 09:00 10:41 11:36 13:49 15:32 17:12

St.-Loup 07:22 09:03 10:44 11:39 13:52 15:35 17:15

Stade Y. Jaguin 07:23 09:04 10:45 11:40 13:53 15:36 17:16

Rucaer 07:24 09:05 10:46 11:41 13:54 15:37 17:17

C. Chevoir 07:25 09:06 10:47 11:42 13:55 15:38 17:18

Pierre Loti 07:27 09:08 10:49 11:44 13:57 15:40 17:20

Parc Justice 07:28 09:09 10:50 11:45 13:58 15:41 17:21

Hôpital 07:30 09:11 10:52 11:47 14:00 15:43 17:23

Pl. des Korrigans 1 07:31 09:12 10:53 11:48 14:01 15:44 17:24

Kergoz 1 07:32 09:13 10:54 11:49 14:02 15:45 17:25

GU
IN

GA
M

P

J. Prévert 1 07:33 09:14 10:55 11:50 14:03 15:46 17:26

Pl. du Vally* 1 3 07:36 09:17 10:58 11:53 14:06 15:49 17:29

Gare 1 3 07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:31

Zone ciale 1 3 07:42 09:23 11:04 11:59 14:12 15:55 17:35

Jardin Public 1 3 07:45 09:26 11:07 12:02 14:15 15:58 17:38

St.-Sauveur 3 07:47 09:28 11:09 12:04 14:17 16:00 17:40

UCO 07:49 09:30 11:11 12:06 14:19 16:02 17:42

St.-Michel 07:50 09:31 11:12 12:07 14:20 16:03 17:43

La Madeleine 07:51 09:32 11:13 12:08 14:21 16:04 17:44

GR
AC

ES Parc de loisirs 07:52 09:33 11:14 12:09 14:22 16:05 17:45

Kerpaour 07:53 09:34 11:15 12:10 14:23 16:06 17:46

St.-Jean 07:56 09:37 11:18 12:13 14:26 16:09 17:49

PL
OU

IS
Y

Kernilien 07:58 09:39 11:20 12:15 14:28 16:11 17:51

Aire de covoiturage 07:59 09:40 11:21 12:16 14:29 16:12 17:52

PL
OU

IS
Y Aire de covoiturage 08:08 09:48 12:24 14:40 16:20 18:00

Kernilien 08:09 09:49 12:25 14:41 16:21 18:01

GR
AC

ES St.-Jean 08:11 09:51 12:27 14:43 16:23 18:03

Kerpaour 08:14 09:54 12:30 14:46 16:26 18:06

Parc de loisirs 08:15 09:55 12:31 14:47 16:27 18:07

GU
IN

GA
M

P

La Madeleine 08:16 09:56 12:32 14:48 16:28 18:08

St.-Michel 08:17 09:57 12:33 14:49 16:29 18:09

UCO 08:18 09:58 12:34 14:50 16:30 18:10

St.-Sauveur 3 08:20 10:00 12:36 14:52 16:32 18:12

Pl. du centre 3 08:21 10:01 12:37 14:53 16:33 18:13

Jardin Public 1 3 08:22 10:02 12:38 14:54 16:34 18:14

Pl. du Vally* 1 3 08:24 10:04 12:40 14:56 16:36 18:16

Zone ciale 1 3 08:27 10:07 12:43 14:59 16:39 18:19

Gare 1 3 08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:20

J. Prévert 1 08:33 10:13 12:49 15:05 16:45 18:25

PA
BU

Kergoz 1 08:34 10:14 12:50 15:06 16:46 18:26

Pl. des Korrigans 1 08:35 10:15 12:51 15:07 16:47 18:27

Hôpital 08:36 10:16 12:52 15:08 16:48 18:28

Parc Justice 08:38 10:18 12:54 15:10 16:50 18:30

Pierre Loti 08:39 10:19 12:55 15:11 16:51 18:31

C. Chevoir 08:41 10:21 12:57 15:13 16:53 18:33

Rucaer 08:42 10:22 12:58 15:14 16:54 18:34

Stade Y. Jaguin 08:43 10:23 12:59 15:15 16:55 18:35

St.-Loup 08:44 10:24 13:00 15:16 16:56 18:36

La Poterie 08:47 10:27 13:03 15:19 16:59 18:39

Mairie 08:48 10:28 13:04 15:20 17:00 18:40

LES HORAIRES
Ligne 2

Lundi à vendredi
MAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGE

Lundi à vendredi
AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU 

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.

PABUPABUPABUPABUMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPABUMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPABUMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPABUMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGE PLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PABUPABUAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PABUAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU 

TOUS VOS HORAIRES SUR



Page 12 Page 13

PA
BU

Mairie 09:35 14:05 16:15

La Poterie 09:36 14:06 16:16

St.-Loup 09:39 14:09 16:19

Stade Y. Jaguin 09:40 14:10 16:20

Rucaer 09:41 14:11 16:21

C. Chevoir 09:42 14:12 16:22

Pierre Loti 09:44 14:14 16:24

Parc Justice 09:45 14:15 16:25

Hôpital 09:47 14:17 16:27

Pl. des Korrigans 1 09:48 14:18 16:28

Kergoz 1 09:49 14:19 16:29

GU
IN

GA
M

P

J. Prévert 1 09:50 14:20 16:30

Pl. du Vally* 1 3 09:53 14:23 16:33

Gare 1 3 09:55 14:25 16:35

Zone Ciale 1 3 09:59 14:29 16:39

Jardin Public 1 3 10:02 14:32 16:42

St.-.Sauveur 3 10:04 14:34 16:44

UCO 10:06 14:36 16:46

St.-Michel 10:07 14:37 16:47

La Madeleine 10:08 14:38 16:48

GR
AC

ES Parc de loisirs 10:09 14:39 16:49

Kerpaour 10:10 14:40 16:50

St.-Jean 10:13 14:43 16:53

PL
OU

IS
Y

Kernilien 10:15 14:45 16:55

Aire de covoiturage 10:16 14:46 16:56

PL
OU

IS
Y

Aire de covoiturage 10:56 14:54 17:04

Kernilien 10:57 14:55 17:05

GR
AC

ES St.-Jean 10:59 14:57 17:07

Kerpaour 11:02 15:00 17:10

Parc de loisirs 11:03 15:01 17:11

GU
IN

GA
M

P

La Madeleine 11:04 15:02 17:12

St.-Michel 11:05 15:03 17:13

UCO 11:06 15:04 17:14

St.-Sauveur 3 11:08 15:06 17:16

Pl. du centre 3 11:09 15:07 17:17

Jardin Public 1 3 11:10 15:08 17:18

Pl. du Vally* 1 3 11:12 15:10 17:20

Zone Ciale 1 3 11:15 15:13 17:23

Gare 1 3 11:16 15:14 17:24

J. Prévert 1 11:21 15:19 17:29
PA

BU

Kergoz 1 11:22 15:20 17:30

Pl. des Korrigans 1 11:23 15:21 17:31

Hôpital 11:24 15:22 17:32

Parc Justice 11:26 15:24 17:34

Pierre Loti 11:27 15:25 17:35

C. Chevoir 11:29 15:27 17:37

Rucaer 11:30 15:28 17:38

Stade Y. Jaguin 11:31 15:29 17:39

St.-Loup 11:32 15:30 17:40

La Poterie 11:35 15:33 17:43

Mairie 11:36 15:34 17:44

Samedi
MAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGE

Samedi
AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU 

LES HORAIRES
Ligne 2

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.

PABUPABUPABUPABU GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEGUINGAMPMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGEPLOUISYMAIRIE DE PABU > GARE > AIRE DE COVOITURAGE PLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PLOUISYAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU GUINGAMPAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PABUPABUPABUPABUAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PABUAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PABUAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PABUAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU AIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU PABUAIRE DE COVOITURAGE > GARE > MAIRIE DE PABU 

TOUS VOS HORAIRES SUR



Page 14 Page 15

PL
O

U
IS

Y Parc des Sports 07:13 08:54 10:35 11:30 13:43 15:26 17:06

Mairie 07:15 08:56 10:37 11:32 13:45 15:28 17:08

CAT 07:17 08:58 10:39 11:34 13:47 15:30 17:10

GU
IN

GA
M

P

Pont Ezer 07:20 09:01 10:42 11:37 13:50 15:33 17:13

Castel Pic 07:22 09:03 10:44 11:39 13:52 15:35 17:15

La Colline 07:23 09:04 10:45 11:40 13:53 15:36 17:16

Rue Montbareil 07:24 09:05 10:46 11:41 13:54 15:37 17:17

St.- Sauveur 2 07:25 09:06 10:47 11:42 13:55 15:38 17:18

Manoir** 07:27 09:08 10:49 11:44 13:57 15:40 17:20

René Cassin** 07:28 09:09 10:50 11:45 13:58 15:41 17:21

Gourland** 07:30 09:11 10:52 11:47 14:00 15:43 17:23

Jardin Public 1 2 07:34 09:15 10:56 11:51 14:04 15:47 17:27

Pl. du Vally* 1 2 07:36 09:17 10:58 11:53 14:06 15:49 17:29

Gare 1 2 07:38 09:19 11:00 11:55 14:08 15:51 17:31

Zone Ciale 1 2 07:42 09:23 11:04 11:59 14:12 15:55 17:35

Ste-Croix 07:45 09:26 11:07 12:02 14:15 15:58 17:38

GR
AC

ES

ZI de Grâces 07:46 09:27 11:08 12:03 14:16 15:59 17:39

Porsmin 07:48 09:29 11:10 12:05 14:18 16:01 17:41

Pen an croissant 07:50 09:31 11:12 12:07 14:20 16:03 17:43

Kéribau 07:51 09:32 11:13 12:08 14:21 16:04 17:44

Stang Marec 07:53 09:34 11:15 12:10 14:23 16:06 17:46

Mairie 07:54 09:35 11:16 12:11 14:24 16:07 17:47

PL
O

U
IS

Y

Pors Monfort 07:55 - - - 14:25 16:08 17:48

PL
O

U
IS

Y

Pors Monfort 08:11 - - 14:43 16:23 18:03

GR
AC

ES

Mairie 08:12 09:52 12:28 14:44 16:24 18:04

Stang Marec 08:13 09:53 12:29 14:45 16:25 18:05

Keribau 08:15 09:55 12:31 14:47 16:27 18:07

Pen an croissant 08:16 09:56 12:32 14:48 16:28 18:08

Porsmin 08:18 09:58 12:34 14:50 16:30 18:10

ZI de Grâces 08:20 10:00 12:36 14:52 16:32 18:12

GU
IN

GA
M

P

Ste-Croix 08:22 10:02 12:38 14:54 16:34 18:14

Zone Ciale 1 2 08:24 10:04 12:40 14:56 16:36 18:16

Pl. du Vally* 1 2 08:26 10:06 12:42 14:58 16:38 18:18

Gare 1 2 08:28 10:08 12:44 15:00 16:40 18:20

Jardin Public 1 2 08:33 10:13 12:49 15:05 16:45 18:25

Gourland** 08:36 10:16 12:52 15:08 16:48 18:28

René Cassin** 08:38 10:18 12:54 15:10 16:50 18:30

Manoir** 08:39 10:19 12:55 15:11 16:51 18:31

St.- Sauveur 2 08:41 10:21 12:57 15:13 16:53 18:33

Pl. du centre 2 08:42 10:22 12:58 15:14 16:54 18:34

Rue Montbareil 08:44 10:24 13:00 15:16 16:56 18:36

La Colline 08:45 10:25 13:01 15:17 16:57 18:37

Castel Pic 08:46 10:26 13:02 15:18 16:58 18:38

Pont Ezer 08:48 10:28 13:04 15:20 17:00 18:40

PL
O

U
IS

Y CAT 08:51 10:31 13:07 15:23 17:03 18:43

Mairie 08:53 10:33 13:09 15:25 17:05 18:45

Parc des Sports 08:54 10:34 13:10 15:26 17:06 18:46

LES HORAIRES
Ligne 3

Lundi à vendredi
PARC DES SPORTS > GARE > PORS MONFORT

Lundi à vendredi
PORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTS

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.
** : Ces arrêts ne sont pas desservis lors des Matchs de l'EAG. Ils sont reportés à 
l'arrêt Saint-Sauveur.

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.
** : Ces arrêts ne sont pas desservis lors des Matchs de l'EAG. Ils sont reportés à 
l'arrêt Saint-Sauveur.

PLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISY GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMP PLOUISYPLOUISYPLOUISY PLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISY GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMP PLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISY

TOUS VOS HORAIRES SUR



Page 16 Page 17

Samedi
PARC DES SPORTS > GARE > PORS MONFORT

PL
O

U
IS

Y Parc des Sports 09:30 14:00 16:10

Mairie 09:32 14:02 16:12

CAT 09:34 14:04 16:14

GU
IN

GA
M

P

Pont Ezer 09:37 14:07 16:17

Castel Pic 09:39 14:09 16:19

La Colline 09:40 14:10 16:20

Rue Montbareil 09:41 14:11 16:21

St.- Sauveur 2 09:42 14:12 16:22

Manoir** 09:44 14:14 16:24

René Cassin** 09:45 14:15 16:25

Gourland** 09:47 14:17 16:27

Jardin Public 1 2 09:51 14:21 16:31

Pl. du Vally* 1 2 09:53 14:23 16:33

Gare 1 2 09:55 14:25 16:35

Zone Ciale 1 2 09:59 14:29 16:39

Ste-Croix 10:02 14:32 16:42

GR
AC

ES

ZI de Grâces 10:03 14:33 16:43

Porsmin 10:05 14:35 16:45

Pen an croissant 10:07 14:37 16:47

Kéribau 10:08 14:38 16:48

Stang Marec 10:10 14:40 16:50

Mairie 10:11 14:41 16:51

GR
AC

ES

Mairie 11:00 14:58 17:08

Stang Marec 11:01 14:59 17:09

Keribau 11:03 15:01 17:11

Pen an croissant 11:04 15:02 17:12

Porsmin 11:06 15:04 17:14

ZI de Grâces 11:08 15:06 17:16

GU
IN

GA
M

P

Ste-Croix 11:10 15:08 17:18

Zone Ciale 1 2 11:12 15:10 17:20

Pl. du Vally* 1 2 11:14 15:12 17:22

Gare 1 2 11:16 15:14 17:24

Jardin Public 1 2 11:21 15:19 17:29

Gourland** 11:24 15:22 17:32

René Cassin** 11:26 15:24 17:34

Manoir** 11:27 15:25 17:35

St-Sauveur 2 11:29 15:27 17:37

Pl. du centre 2 11:30 15:28 17:38

Rue Montbareil 11:32 15:30 17:40

La Colline 11:33 15:31 17:41

Castel Pic 11:34 15:32 17:42

Pont Ezer 11:36 15:34 17:44

PL
O

U
IS

Y CAT 11:39 15:37 17:47

Mairie 11:41 15:39 17:49

Parc des Sports 11:42 15:40 17:50

LES HORAIRES
Ligne 3

Samedi
PORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTS

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.
** : Ces arrêts ne sont pas desservis lors des Matchs de l'EAG. Ils sont reportés à 
l'arrêt Saint-Sauveur.

1 2 3  : correspondance avec une autre ligne du réseau Axeo
 : Correspondance avec une ligne Régionale BreizhGO

* : L'arrêt Place du Vally n'est pas desservi jusqu'à 14h le vendredi, jour de marché.
** : Ces arrêts ne sont pas desservis lors des Matchs de l'EAG. Ils sont reportés à 
l'arrêt Saint-Sauveur.

PLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISY GUINGAMPGUINGAMPGUINGAMP PLOUISYPLOUISYPLOUISY PLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPGUINGAMPPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSGUINGAMPPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSGUINGAMPPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSGUINGAMPPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPLOUISYPLOUISYPLOUISYPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTSPLOUISYPORS MONFORT > GARE > PARC DES SPORTS

TOUS VOS HORAIRES SUR



Page 18 Page 19

Horaires valables sur la période de septembre 
à juin. Pour connaître les horaires de la période 
estivale, consultez notre fl yer été (également 
téléchargeable sur axeo.bzh).

LES HORAIRES
Ligne 24

Période de septembre à juin
PAIMPOL > PLOUBAZLANEC - EMBARCADÈRE

Période de septembre à juin
PLOUBAZLANEC - EMBARCADÈRE > PAIMPOL

Période scolaire
du lundi 

au 
samedi

du lundi 
au 

dimanche
mercredi

du lundi 
au 

dimanche

lundi, 
mardi, 
jeudi et 

vendredi

lundi, 
mardi, 
jeudi et 

vendredi

du lundi 
au 

dimanche

lundi, 
mardi, 
jeudi et 

vendredi

Vacances scolaires 
(hors été)

du lundi 
au 

samedi

du lundi 
au 

dimanche
-

du lundi 
au 

dimanche
- -

du lundi 
au 

dimanche
-

Particularité a b

PA
IM

PO
L Gare  09:08 11:35 12:50 14:05 16:20 17:00 17:45

Bel air 09:11 11:38 12:54 14:08 16:30 16:49 17:03 17:47

Lycée Kerraoul      |           |      12:59      |      16:36      |           |      17:40

PL
O

U
BA

ZL
AN

EC

Kerroc'h 09:14 11:41 13:05 14:11 16:46 16:55 17:06 17:52

Mairie 09:15 11:42 13:10 14:12 16:47 17:07 17:59

Kervodin 09:17 11:44 13:14 14:14 16:49 17:09 18:01

Arcouest 09:18 11:45 13:15 14:15 16:50 17:10 18:02

Embarcadère 09:20 11:47 13:16 14:17 16:52 17:12 18:03

Période scolaire
du lundi 

au 
vendredi

du lundi 
au 

samedi

du lundi 
au 

dimanche

du lundi 
au 

dimanche

samedi et 
dimanche

Vacances scolaires 
(hors été) -

du lundi 
au 

samedi

du lundi 
au 

dimanche

du lundi 
au 

dimanche

du lundi 
au 

dimanche
a b

Perros Hamon 07:28

PL
O

U
BA

ZL
AN

EC

Embarcadère 07:33 09:23 11:50 14:20 17:15

Arcouest 07:35 09:25 11:52 14:22 17:17

Kervodin 07:37 09:26 11:53 14:23 17:18

Mairie 07:40 09:28 11:55 14:25 17:20

Kerroc'h 07:43 09:30 11:56 14:26 17:22

PA
IM

PO
L Bel air 07:45 09:31 11:59 14:29 17:23

Lycée Kerraoul   |    |    |    |  

Gare 09:35 12:02 14:32 17:35

 : Offi  ce de Tourisme à proximité
 : Plages à proximité - Correspondances avec les navettes maritimes desservant l’île de Bréhat.

a : circule 5 minutes plus tard du lundi au vendredi en période scolaire et le samedi toute l’année. 
b : circule 5 minutes plus tard du lundi au vendredi toute l’année.

TOUS VOS HORAIRES SUR



Page 20 Page 21

Des services sur mesure de transport à la 
demande pour les personnes :
• Âgées de plus de 80 ans ;
• Titulaires d'une CMI (Carte Mobilité Inclusion) mention 
invalidité ;
• Qui résident sur l'une des 6 communes : Grâces, 
Guingamp, Pabu, Plouisy, Ploumagoar, Saint-Agathon.

Sur simple appel,  vous réservez un voyage et un véhicule 
adapté viendra vous prendre en charge à domicile et 
vous déposera à l’adresse demandée.

Attention : 
Ce service ne peut pas être utilisé pour  :
• Les déplacements pris en charge par la Sécurité 

Sociale.
• Les trajets en dehors du périmètre des 6 communes 

et pour lesquels la personne ne dispose pas de ligne 
régulière accessible et adaptée.

• Les courses inférieures à 500 mètres 

La prestation ne comprend pas l’accompagnement 
dans le domaine public ou privé (portage dans les 
escaliers, montée des étages,…).

JOURS ET HEURES DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au samedi 
(hors jours fériés)

de 9h à 12h

de 14h à 17h

Comment réserver vos trajets ?
Du lundi au vendredi de 9h à 19h 
et le samedi de 9h à 12h, contactez le : 02 96 68 00 08
• Indiquez à l’opérateur, la date et l’heure du voyage, 

les adresses de votre domicile et de votre destination
ainsi que le retour si nécessaire.

• Réservez impérativement avant 17h pour un trajet 
le lendemain et pour un déplacement le lundi pensez 
à nous appeler le vendredi.

• En cas d’empêchement, merci de prévenir le service 
au même numéro pour éviter le déplacement inutile 
du véhicule.

Les tarifs
1€ l’aller et 1€ le retour, le ticket s’achète directement 
auprès du conducteur.
Les accompagnateurs d’une personne titulaire de la 
CMI mention invalidité et les enfants de moins de 4 ans 
accompagnés voyagent gratuitement.

VOS TRANSPORTS 
SUR MESURE



Page 22 Page 23

En train : 
Pour les TER (FH25 : Carhaix/Guingamp et 
(FH25 bis : Guingamp/Paimpol), contactez le 

0800 880 562 ou consultez ter.sncf.com.
De Paris, Rennes, Quimper, Brest ou Saint-Brieuc, la 
gare de Guingamp est desservie par des TGV et dispose 
de parkings à durées variées.
Pour connaitre les horaires grandes lignes, consultez le 
site oui.sncf.

En car : 
Sur breizhgo.bzh. Découvrez toutes les 
mobilités en Bretagne et sur le territoire de GPA 

avec les lignes BreizhGo : 
• Ligne 1, de Paimpol jusqu’à St-Brieuc, par la côte ;
• Ligne 6, de Guingamp vers Lannion ou St-Brieuc par  
 les terres ;
• Ligne 21 vers Rostrenen ;
• Ligne 23 vers Loguivy-Plougras ;
• Ligne 25 de Paimpol vers Lézardrieux ;
• Ligne 27 de Paimpol vers Lannion.

Toujours plus loin en transports collectifs : 
Pour vos déplacements en Bretagne et au-delà, le site 
mobibreizh.bzh vous permet de préparer votre voyage 
en transport public en calculant votre itinéraire à partir 
des données de plus de 20 réseaux bretons : bus, métro, 
tramway, cars, TER, TGV, liaisons maritimes et aériennes.

ALLONS PLUS LOIN !

En vélo : 
Parce que les modes doux, et particulièrement 
le vélo, sont une part essentielle des 

déplacements d'aujourd'hui et de demain, qu'il s'agisse 
de déplacements utilitaires (domicile-travail) ou de 
loisirs, Guingamp-Paimpol Agglomération créée Axeo 
Vélo : un service de location de vélo à assistance 
électrique.
150 vélos seront mis à disposition des résidents de 
l’agglomération à des prix attractifs en location seule et 
en off re combinée.
Réservation en ligne et à l’agence commerciale.
Informations et réservations : axeo.bzh, 
rubrique Axeo vélo. 

En autopartage : 
Dans certains cas, la voiture reste le mode de 
transport le plus adéquat, pour des raisons de 

distances et d’encombrements.
Avec Axeo Auto, vous oublierez les contraintes de la 
voiture individuelle (entretien et assurance) et disposerez 
d’une auto uniquement quand cela est nécessaire.
Informations et réservations : axeo.bzh, 
rubrique Axeo auto.

En covoiturage : 
Vous trouverez votre covoiturage ou 
proposerez votre trajet, sur ouestgo.fr, un 

service de proximité, convivial et solidaire.
Aires de covoiturage implantées sur le territoire :
• La Chesnaye (Ploumagoar),
• La Lande Blanche (Paimpol), 
• Kernilien (Plouisy),
• Kerguiniou (Callac), 
• Kertedevant (Plouagat),
• La Croix Blanche (Squiffi  ec). 



Page 24 Page 25

EXTRAIT DU RÈGLEMENT INTÉRIEUR
Les voyageurs sont tenus de respecter le personnel du 
transporteur, les autres passagers et le matériel aff ecté.
Les voyageurs qui par leur tenue ou leur comportement 
risquent d’incommoder les autres passagers ou 
d’apporter un trouble à l’ordre public ne seront pas 
admis à monter ou devront quitter le véhicule sans 
prétendre au remboursement de leur titre. 

Pour la sécurité et la tranquillité des voyageurs, il est 
notamment interdit dans le bus :
• D’enfreindre le règlement, de ne pas tenir compte des 

annonces du personnel ;
• D’actionner sans raison les poignées, les dispositifs 

d’ouverture des portes ou des issues de secours ;
• D’entraver la circulation, d’encombrer ou bloquer les 

issues ;
• De parler au conducteur, de circuler dans le bus, de 

troubler l’ordre et la tranquillité ;
• D'ignorer les règles d’hygiène élémentaires ;
• De dégrader le matériel, jeter tout papier ou détritus ;
• De fumer, vapoter, consommer  de l’alcool et/ou des 

produits stupéfi ants ;
• D’utiliser des instruments de musique ou des appareils 

sonores dès lors que le son est audible par les autres 
passagers ;

• De monter à bord chaussé de rollers ;
• De distribuer sans autorisation, de quêter et de vendre 

quoi que ce soit ;
• Les bagages, poussettes, vélos sont admis 

gratuitement s’ils sont peu volumineux, tenus par 
leur propriétaire et ne bloquent pas le passage. Les 
bagages qui  par leur forme, leur nature, leur odeur 
peuvent gêner les voyageurs ou présenter des 
dangers sont interdits.

Toute réclamation et/ou information relative au service 
est à adresser à Guingamp-Paimpol Agglomération, 11 
rue de la Trinité, 22200 Guingamp.

ZOOM 
CENTRE VILLE

TOUS ENSEMBLE ZOOM CENTRE-VILLE



Page 26 Page 27 Page 28

Piscine 1 2 3 Pl.du Vally
Parc du Roudourou 3 Manoir/René Cassin
Offi  ce de tourisme 1 2 3 Jardin Public
Stade 2 Y.Jaguin
Parc des expositions 2 Kergoz
Complexe sportif 3 Parc des sports
Salle omnisports 1 Salle omnisports

Mairie 1 2 3 Jardin Public
Guingamp-Paimpol Agglo 1 2 3 Pl. du Vally
Maison du Département 2 3 St Sauveur
Sous Préfecture 3 Rue Montbareil
Ctre des Finances Publiques 2 UCO
Gendarmerie 1 2 3 Pl. du Vally
CPAM 1 2 3 Jardin Public
Centre social, CAF, FJT 2 3 St Sauveur
Pôle Emploi Mission locale 2 La Madeleine
Pôle Emploi 3 Gourland
Mairie - Poste 1 Mairie
Poste 1 ZI Bellevue

Guingamp

Ploumagoar
St-Agathon

Cinéma 1 2 3 Pl. du Vally
Médiathèque 1 2 3 Jardin Public
Médiathèque 1 Mairie

Guingamp
Ploumagoar

rte de Corlay 1 2 3 Zone Ciale

rue du Mal Foch 2 UCO
rue du Mal Foch 3 Gourland
Zone ciale, Le Runiou 1 Runanvizit
av. de Goëlo 1 Kerhollo / Av. de Goëlo

Guingamp

Ploumagoar
Ploumagoar

Agence AXEO 1 3 St Sauveur/Pl. du Centre
Aire de covoiturage 1 Runanvizit
Gare 1 2 3 Gare
Aire de covoiturage 2 Aire de covoiturage

Guingamp

Plouisy

Col. A. Camus 2 Kerpaour
Lyc. Agricole du Kernilien 3 Pors Montfort
Lycée A. Pavie 1 2 3 Place du Vally
Col. Montbareil 1 2 3 Jardin Public
Université 2 UCO
École publique 2 La Madeleine
Col. J. Prévert 1 2 J.Prévert
Col. et Lyc. Notre Dame 2 Kergoz
Lycée du Resmeur 2 Saint Loup

Grâces

Plouisy

Guingamp

Pabu

Plouisy

Guingamp

St-Agathon

Résid. Kersalik (EHPAD) 2 UCO
Hôpital - CMPEA 1 Hôpital
Résid. Beau Chêne EHPAD) 1 Kervingleu

Guingamp
Pabu

St-Agathon

Zone industrielle 3 ZI de Grâces
CAT (ADAPEI) 2 Parc de Loisirs
CAT (ADAPEI) 3 CAT
ZI (Daunat, Guyader) 1 Imp.des Ajoncs

ALLEZ-Y AVEC 

Grâces

Plouisy

St-Agathon

C'est parti !



axeo.bzh

Découvrez le nouveau site web dédié à toutes 
les mobilités sur tout le territoire de Guingamp-
Paimpol Agglomération :

www.axeo.bzh

CONTACTEZ-NOUS !

Un réseau opéré par

GUINGAMP - PAIMPOL
AGGLOMÉRATION

Informations 
et réservations 

Axeo

Transport scolaire, 
Location de vélos
et objets perdus

Agence Axeo
02 56 74 99 94

PRIX D’UN APPEL LOCAL

   contact@axeo.bzh      

Pour un renseignement et un conseil personnalisé, 
rendez-vous dans votre agence commerciale 
située au cœur de Guingamp : 

    22 rue Saint-Yves


